
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COCOTITLAN 0013

 3,671,902.38  0.00  3,671,902.38  2,281,565.09 -1,390,337.29 2,281,565.09Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,450,370.00  0.00  4,450,370.00  3,485,954.35 -964,415.65 3,485,954.35Derechos

 136,428.00  0.00  136,428.00  143.79 -136,284.21 143.79Productos

 107,658.00  0.00  107,658.00  10,126.00 -97,532.00 10,126.00Aprovechamientos

 1,403,612.27  0.00  1,403,612.27  34,291.43 -1,369,320.84 34,291.43Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 83,085,157.35  0.00  83,085,157.35  21,573,417.24 -61,511,740.11 21,573,417.24Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 92,855,128.00  92,855,128.00  27,385,497.90  27,385,497.90TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COCOTITLAN 0013

 91,451,515.73  91,451,515.73  27,351,206.47  27,351,206.47 0.00 -64,100,309.26Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,671,902.38  0.00  3,671,902.38  2,281,565.09 -1,390,337.29 2,281,565.09Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 4,450,370.00  0.00  4,450,370.00  3,485,954.35 -964,415.65 3,485,954.35Derechos

 136,428.00  0.00  136,428.00  143.79 -136,284.21 143.79Productos

 107,658.00  0.00  107,658.00  10,126.00 -97,532.00 10,126.00Aprovechamientos

 83,085,157.35  0.00  83,085,157.35  21,573,417.24 -61,511,740.11 21,573,417.24Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,403,612.27  1,403,612.27  34,291.43  34,291.43 0.00 -1,369,320.84Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,403,612.27  0.00  1,403,612.27  34,291.43 -1,369,320.84 34,291.43Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 92,855,128.00  92,855,128.00  27,385,497.90  27,385,497.90TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                      PROFR. FELIX GUZMAN FLORIN                                                                                                                                      C.P. DANIELA CASTILLO CONTRERAS                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERA                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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